
 

 

 

U C H W A Ł A  NR 2 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 
z dnia 7 grudnia 2017 r.  

 

w sprawie powołania Komisji PKG kadencji 2017-2020 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki Zarząd PKG 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W kadencji 2017-2020 powołuje się następujące Komisje Polskiego Komitetu 

Geotechniki: 

– Komisja ds. Historii PKG, 

– Komisja ds. Kwalifikacji Referatów na Kongresy Międzynarodowe, 

– Komisja ds. Nauczania Geotechniki, 

– Komisja ds. Współpracy z Organizacjami, 

– Komisja ds. Odznaczeń, Nagród i Wyróżnień, 

– Komisja ds. Prawnych i Regulaminów, 

– Komisja ds. Wdrażania Eurokodu 7. 

 

§ 2 

Zatwierdza się skład Komisji Polskiego Komitetu Geotechniki kadencji                    
2017-2020. Skład Komisji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                             Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

 

                       /Alojzy Szymański/ 

 



 

Z A Ł Ą C Z N I K    D O    U C H W A Ł Y  NR 2 

 

Zarządu Polskiego Komitetu Geotechniki 

z dnia 7 grudnia 2017 r.  

 

w sprawie powołania Komisji PKG kadencji 2017-2020 

 

 
Skład Osobowy Komisji Polskiego Komitetu Geotechniki kadencji 2017-2020: 

1. Komisja ds. Historii PKG 

– prof. Eugeniusz Dembicki – przewodniczący 

– prof. Zbigniew Grabowski 

– prof. Zbigniew Lechowicz 

– prof. Zbigniew Młynarek 

– prof. Wojciech Wolski 

2. Komisja ds. Kwalifikacji Referatów na Kongresy Międzynarodowe 

– prof. Eugeniusz Dembicki – przewodniczący 

– prof. Jan Gaszyński 

– prof. Maciej Gryczmański 

– prof. Zbigniew Lechowicz 

– prof. Marek Lefik 

– prof. Zbigniew Młynarek 

3. Komisja ds. Nauczania Geotechniki 

– dr hab. inż. Adam Krasiński – przewodniczący 

– prof. J. Bzówka 

– prof. Wojciech Puła 

– prof. Anna Siemińska-Lewandowska  

– dr hab. inż. Andrzej Gruchot  

– dr inż. Mieczysław Kania 

– dr inż. Wojciech Sas 

4. Komisja ds. Współpracy z Organizacjami 

– prof. Zbigniew Młynarek – przewodniczący 

– prof. Eugeniusz Koda 

– prof. Krzysztof Parylak  

– prof. Jędrzej Wierzbicki 

– dr hab. B. Łuczak-Wilamowska  

– dr inż. Grzegorz Horodecki 

5. Komisja ds. Odznaczeń, Nagród i Wyróżnień 

– prof. Zbigniew Młynarek – przewodniczący 

– prof. Eugeniusz Dembicki 

– prof. Maciej Gryczmański 

6. Komisja ds. Prawnych i Regulaminów 

– dr inż. Włodzimierz Cichy – przewodniczący 

– prof. Krzysztof Parylak 

– prof. Katarzyna Zabielska-Adamska 

– dr inż. Bogdan Rymsza 

7. Komisja ds. Wdrażania Eurokodu 7 

– prof. Maria Sulewska – przewodnicząca 

– prof. Kazimierz Garbulewski 

– prof. Kazimierz Gwizdała 

– dr inż. Włodzimierz Cichy 



 

– dr inż. Wojciech Gosk 

– dr inż. Jacek Kawalec 

– dr inż. Bolesław Kłosiński 

– dr inż. Marian Łupieżowiec  

– dr inż. M. Mitew-Czajewska 

– dr inż. Bogdan Rymsza 

– mgr inż. Mariusz Leszczyński 

 

 

Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

                                   

  /Alojzy Szymański / 


